CX3J
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 856, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

OUTUBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÀO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de Penedo

e1ef0nes: (82) 3551-9368/99431-1879

02
Chefe de Secretaria: João Nildo de Jesus

naIista Judiciário: Rita Maria Santos

ssessor: Gessica Coutinho de Oliveira
OUTUBRO

Oficial de Justiça: Fernando Abrantes Navarro Costa

Chefe de Secretaria: João Nildo de Jesus

03
naIista Judiciário: Rita Maria Santos

ssessor: Luis Antônio Cavalcanti Ferreira Lessa Santos

Oficial de Justiça: Fernando Abrantes Navarro Costa

Des. FábiIiftenBÇ?Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

PubUcado Diario Eetrônco

deV4 /C)

Folha(s): 6